D. Wilhanowski sume licentia retere proye chobri z blona prout de iure
 uerent ma oddat Schmsuom D. Jarynom non expleuisti quide san
 Enosi Jarynom de bonis Shwiro spectantes hucusq non exoluisti
 Actorem in Varias lites et occasiones litum cum eisdem Enosis Jaryny
 et damna induxisti per quod in Radu Bieren Bullin florenz p
 incidisti ad quod sup te et bonis tuis decernendu et nihilo minus et
 cuius modi summam Enosis Jarynom spectantem soluas et ab impe
 dimentis eundem curcas et pacificis Citatis iudicialiter sis respon
 surus Datu in Curia Regia Branz Feria Sexta p^{te} Festum Scti
 Laice Virginis et Martiris p^{ma} Anno Dni Bullino Sexcen
 tesimo Quingagesimo Quarto Cuius gudem Citatis p^{nta}
 Copiam viz^{lata} dⁿⁱ Serialis Regni Generalis Conduis Fran
 cisus Zimoch in bonis Shwiro Citati p^{ntis} p^o suspecta In
 etori publicaste recognouit memorata pars Actorea Partem
 Citati supra nominatam ad Officiu p^{ntis} Casrens Capneal
 Branz clamatam et a comparenti in luro suo prototo ex
 registri ordine admissionez Officij p^{ntis} iudicialiter condemnans

Eiusdem

Lucrum

Sup Citationem literalem Casrens Branz tenor eiusmodi Francisus Jo
 anner in Klocrow Lesnowolski Branzie Capneus Tibi Enoso Casmi
 no Wilhanowski in Shwiro u^o Haredi et eiusdem ac alys omnibus
 bonis tuis Vigore Regio et nra Capneali aubhate mandamus
 ut Coram Officio nro Casrens in Curia Regia Branz in Terminis
 Quarelaru ac Causaru Feria Secunda p^{te} datam p^{ntis} Citationis
 pximius celebrandis personaliter et peremptorie comparas Ad In
 stantiam Enosi Nicolai a Granow Karonichi Ad in scriptorem
 intereisa

interius d. Certis per te et eundem Actore mutuo confectam et Coram dicto
 Officio mi. Vadis Decem Sullium florens poloniz firmatam medietate
 omnes conditiones ibidem exaratas sed eorum bonis cum successoribus
 suis tenere et administrare se submisisti sub Vadis Decem Sullium
 florens pol. Cui Inscriptio Interius et eius roborationi tu contraveni-
 endo nec Vadum ibidem appositum formidando Conditione sic sonan-
 tem Dlugi yratoyi hore Ignac L Kar sicuti Loddanensi dicit
 trosci porpoyt yratoyt y rebory ab podymne ranichplaut wolao
 Ignac L Kar sicuti odebai weryny preschody nima micigay
 biennu goddanyeh owrem et efficere Ignac L Willanowski ab poddani co
 winni oddali non explevisti siquidem eiusmodi debita tam a subditis ipsis
 pro necessitate eorum diversis modis et temporibus accommodata quam et in exo-
 lutionem pro ipsis contributionem publicam erogata ad Trecentos florens pol.
 liquidata exigere ab eisdem subditis non permisisti et pignovare denegasti so-
 lutionem praestandam non effecisti imo conditioni Interius contravenisti
 p quod Vadum Decem Sullium florens pol. incidisti ad quod super te
 et bonis tuis decernendum nihilominus ut Conditioni et interius satis facias
 seu pro subditis ipsemet eiusmodi debita retenta solvas Citatis Iudicii
 alteris sis responsurus Datum in Curia Regia Brans Teria Sexta post
 Festum Sanctae Laesae Virginis et Martyris proxima Anno Dni mille
 Simo Sexcentesimo Quinquagesimo Tercio Cuiusquidem Citationis Sin-
 gulari quam sigillatam Ministerialis Regni Coelis Leonardus Fran-
 cisus Lemisch ab una integra ante Terminum praesentem Septima
 na in bonis Suono Citati propriis possuisse et Factori publicasse
 recognovit Memorata pars Actorea Partem Citatam supra nomi-
 natam Ad Officium praesens Caspary Caspary Brans per Mini-

sterialem Regni Generalem Alex^m Benedic^m Lufijnsi^m clamata
 et non comparentem in lueri suo pro toto ex registri ordine admisso
 neq^e Offici^o praesentis Judicialiter condemnauit
 Nobilis Baltasar Lubowolui Actor contra Alex^m Catharinam Lubowolui Citatam
 de qua illa existens iteratis Viabus requisita tenendo et possidendo bona sua
 mobilia et immobilia communia Actorem et Latrem eius et eius Latrem illam
 aequaliter spectantia adu^m diuisa et p^{er} Latrem illius ab annis octodecem h^{ab}
 re arenda uerbali sine ulla solutione arenda possessa et ad p^{re}s^{ens} p^{er} eam u^{el}
 Successore^m et p^{ro} Successore^m eorunde^m bonoru^m nulli satis facien^{do} p^{er} eade^m arenda p^{ro}
 stita cum eode^m Actore p^{ro}batu^m eius diuisionem bonoru^m mobilium et immobilium
 in hereditate h^{ab}ere magna Lubowo consisten^{ti} sup^{er} Actore p^{ro} omⁿia pa
 rente^m eius pari et aequali iure naturalis Successionis p^{ro}ut et se p^{ro} Latrem
 tem suam p^{ro}batem germanam in arboribus hortis agris pratis campis
 siluis bonis adificijs vrb^{is} paruis et magnis subditis eorunde^m fundis et substan
 tia necn^{on} frumentis seminatis totaq^{ue} substantia et suppellectili domestica
 facere et admittere satisfacionem p^{ro} arenda ab annis octodecem respectu
 possessionis et usufructus ac omnium conditionu^m p^{ro} olim Latrem suam
 et se ipsam p^{ro}ceptor^{um} p^{ro} stare n^{on} uult neq^{ue} curat ut unusquisq^{ue} de suo p^{ro}
 deat p^{ro} quod p^{ro}batu^m Centu^m Viginti h^{ab}erant p^{ro} de n^{on} impugnat ad diuisionem
 succumbit memorata p^{ro}batu^m Actorem Latrem Citata supra nominata ad Officiu^m
 p^{ro}batu^m Caspary Bonap^{er} p^{ro} h^{ab}ilem Regni Generalem Alex^m Benedic^m Lufijnsi^m
 h^{ab}ilem clamata et n^{on} comparentem in lueri suo p^{ro} toto ex registri ordine ad mis
 siones Judicialiter ut iuris est condemnauit
 Alex^m Petrus et Christophorus Zagroba Woiwo^m contra Alex^m h^{ab}ilem Johannem
 Albertu^m Casimirus Woyenoi^m Citatos ideo quia illi n^{on} attenta seruitate legum
 de expedone et moore p^{ro}batu^m bellica sanitaru^m nolunt neq^{ue} curant expedone et
 moore bellica inueniente iuxta ordinem sup^{er} eos inuidentem quandoquide^m delato
 res

res ex ordine suo binamie eandem expedone smlr aut et ipsi de bonis Comra
 ribus Woyny Logorrel et alijs eo adiacentibz expedire p quod pna de expe
 ditore bellica sanctorum succubuerit cuiusquide Civis Civitate delis Regni
 Enalis Hie Albertus Silesio Copiam sigillata ab una integra ante terminu
 presentem septimana in bonis Woyny Logorrel apud unu ex civitate delis
 Martium Woyno possuisse et publicasse recognovit In memorata pna Civitate
 Cantem Civitate supra nominatam ad Officiu Gens Casphei Brang polulm
 Regni Enalis Hie Benedicti Lusynski clamata et n comparate
 in libro suo p toto ex registri ordine admissione Officij Cantis Judicialiter
 et Officij ut dicit est condempnavit